
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «27» ноября 2019 г.                    № 1068 
 

Об утверждении списка победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по биологии и обществознанию 

в 2019/2020 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЗАТО 

Александровск от 22.10.2019 № 946 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году», на основании 

протоколов заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по биологии и обществознанию, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии и 

обществознанию в 2019/2020 учебном году. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций (Т.И. Цыпнятова, 

В.В. Сулаева, И.А. Козинец, И.В. Мацюк,  И.В. Матвиишина, З.А. Румянцева): 

2.1. Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, 

обеспечивших подготовку победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по биологии и обществознанию.  

2.2. Обеспечить подготовку учащихся 9-11 классов – победителей и 

призёров муниципального этапа по биологии и обществознанию к участию в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего, дополнительного образования и воспитания Управления образования 

администрации ЗАТО Александровск (С.В. Кострова). 

 

 

 

Начальник  

Управления образования  Г.Ю. Чебелева 
 

Исп.: Карпова М.А., консультант Управления образования 

Рассылка: 1 – в дело; 2 – Костровой С.В.; 3 – Карповой М.А.; 4-11 – Гимназия, СОШ №№266, 

276, 279, ООШ №№1, 2, 269, 280; 12 – ИМЦ  



УТВЕРЖДЁН 

приказом Управления образования 

администрации ЗАТО Александровск 

от 27.11.2019 № 1068 
 

 

 

 

Список 

победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по биологии  

в 2019/2020 учебном году 

 

 

 
Победители: Гридневская Елизавета Андреевна, учащаяся 7 класса МАОУ 

ООШ №1 имени М.А. Погодина; 

 Праслов Глеб Сергеевич, учащийся 8 класса МАОУ СОШ 

№279; 

 Горюнова Валерия Сергеевна, учащаяся 11 класса, МАОУ 

«Гимназия» 
  

Призёры: Живцова Антонина Александровна, учащаяся 11 класса 

МАОУ «Гимназия» 
 

  



УТВЕРЖДЁН 

приказом Управления образования 

администрации ЗАТО Александровск 

от 27.11.2019 № 1068 
 

 

 

 

Список 

победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 

в 2019/2020 учебном году 

 

 

 
Победители: Юркина София Алексеевна, учащаяся 8 класса МБОУ «СОШ 

№276» 

 Демин Владислав Константинович, учащийся 9 класса МБОУ 

ООШ №269 

 Глущенко Олеся Артуровна, учащаяся МБОУ ООШ №269 

 Мамедов Рафаэль Исмат Оглы, учащийся 10 класса МАОУ 

«Гимназия» 

 Мищинская Валерия Олеговна, учащаяся 11 класса МАОУ 

«Гимназия» 
  

Призёры: Скорогляд Оксана Анатольевна,  учащаяся 7 класса МБОУ 

ООШ №269 

 Литвиненко Илья Павлович, учащийся 7 класса МБОУ ООШ 

№269 

 Санталова Софья Денисовна, учащаяся 7 класса МБОУ ООШ 

№269 

 Крылова Дарья Михайловна, учащаяся 8 класс МАОУ СОШ 

№279 

 Россинская Олеся Евгеньевна, учащаяся 8 класса МБОУ 

«СОШ №276» 

 Борисова Лидия Андреевна, учащаяся 8 класса, МАОУ 

«Гимназия» 

 Абрамова Юлия Александровна, учащаяся 8 класса, МБОУ 

ООШ №269 

 Лактионова Яна Андреевна, учащаяся 9 класса, МАОУ СОШ 

№279 

 Титова Дарья Александровна, учащаяся 9 класса МАОУ 

«СОШ №266 ЗАТО Александровск» 

 Руденко Виктория Артемовна, учащаяся 9 класса МАОУ 

«СОШ №266 ЗАТО Александровск» 

 Кемская Александра Игоревна, учащаяся 10 класса МАОУ 

«СОШ №266 ЗАТО Александровск» 



 Богатый Глеб Александрович, учащийся 10 класса МАОУ 

«СОШ №266 ЗАТО Александровск» 

 Гартунг Валерия Александровна, учащаяся 11 класса МАОУ 

«СОШ №266 ЗАТО Александровск» 

 Корниенко Вячеслав Евгеньевич, учащийся 11 класса МАОУ 

«Гимназия» 
 

 


